



Forum technologii cyfrowych

19-21.04.2012, Międzynarodowe Targi Poznańskie – Pawilon 11

Tegoroczne Poznań Media Expo odbędą się w dniach 19-21 kwietnia 2012 roku na terenach Międzynarodowych Targów Poznańskich. Będzie to już czwarta edycja targów, które na stałe zagościły w kalendarzu najważniejszych wydarzeń rynku telewizyjnego w Polsce.

Poznań Media Expo, realizowane od zeszłego roku przy bliskiej współpracy MTP i Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w swojej części merytorycznej poruszy ważne kwestie związane z procesem cyfryzacji sygnału telewizyjnego. Nieubłagane zbliża się moment wyłączenia nadawania sygnału analogowego, ale czy Polacy są na to gotowi? Budowa świadomości zachodzących zmian u konsumentów oraz ich właściwe przygotowanie technologiczne to bardzo ważne i odpowiedzialne zadanie. Wprowadzenie nowoczesnej telewizji naziemnej w obliczu istniejących i działających na rynku operatorów kablowych oraz satelitarnych może stworzyć ciekawą alternatywę dla ich usług. Kolejnym elektryzującym wszystkich tematem są technologie z zakresu ConnectedTV, czyli telewizorów oferujących dostęp do Internetu oraz umożliwiających korzystanie z internetowych platform telewizyjnych.

Podczas Poznań Media Expo 2012 zrealizowany zostanie cykl prelekcji pod nazwą „Telewizja Cyfrowa dla Wszystkich 2.0”. Obecni w roli prelegentów eksperci poruszą tematy związane z różnymi formami odbioru treści telewizyjnych rozpoczynając od DVB-T, poprzez platformy satelitarne i sieci kablowe, a kończąc na SmartTV. Wzajemny wpływ na siebie poszczególnych technologii i zmieniające się warunki techniczne to obszar wielu niewiadomych i szerokie pole do dyskusji. **Wstęp na targi będzie bezpłatny po wcześniejszej rejestracji.**

Dwa pierwsze dni targów poświęcone zostaną biznesowi, natomiast sobota będzie dniem otwartym dla szerokiej publiczności. Wydarzenie kierowane jest przede wszystkim do instalatorów oraz firm i użytkowników zajmujących się techniką telewizyjną. Do udziału w targach zaproszeni zostaną również przedstawiciele spółdzielni oraz wspólnot mieszkaniowych, a także hotelarze. Z całą pewnością Poznań Media Expo będzie dla wszystkich ważnym miejscem do pozyskania wiedzy z zakresu nie tylko działań rządowych w kwestiach cyfryzacji kraju, a także w zakresie urządzeń i nowych technologii telewizyjnych.

Zapraszamy do udziału w Poznań Media Expo 2012.